
UCHWAŁA NR XLIII/291/13
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr L/377/10 Rady Miejskiej w Lądku–Zdroju z dnia 29 października 2010 roku 
w sprawie wprowadzenia i zatwierdzenia statutu Zarządu Budynków Komunalnych w Lądku–Zdroju

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 
645 ze zm.) Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr L/377/10 Rady Miejskiej w Lądku–Zdroju z dnia 29 października 2010 roku w sprawie 
wprowadzenia i zatwierdzenia statutu Zarządu Budynków Komunalnych w Lądku–Zdroju w rozdziale 2 w 
§ 4 ust.2 uchyla się punkt 3 i 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka–Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju

Janusz Sosna

Id: BF626172-EE31-48E5-A041-BBF9475AA71C. Podpisany Strona 1



Burmistrz Lądka-Zdroju

Kazimierz Szkudlarek 

Uzasadnienie

Zmiana Statutu Zarządu Budynków Komunalnych w Lądku–Zdroju jest konieczna, co wynika
z nowych przepisów obowiązujących od 01 lipca 2013 roku w zakresie gospodarki odpadami. 1 stycznia 2012 r.
weszła w życie ustawa z dnia 1 lipca 2011 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2012 r., poz. 391 ze zm). W dotychczas obowiązującymstatucie widniały zapisy,
że ZBK może prowadzić kompleksową i zintegrowaną gospodarkę odpadami oraz prowadzi odbiór surowców
wtórnych.

Przy zmianie przepisów ZBK utraciło wyżej wymienione kompetencje, w związku z powyższym, zasadne jest
wprowadzeniestosownych zmian do statutu.

 

Id: BF626172-EE31-48E5-A041-BBF9475AA71C. Podpisany Strona 1




